Osm$r$ #lunicipsl he {xxrstlel
vü

risrArl«> D«: eanaxÃ
de Grscavei rNDrcAÇÃo N" êJ|, on 2020.

(?roponente: Vereadot Âlécio Espínola/PSC)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel,

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021
Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov

admin @cama racascavel. pr.gov. br

CÂrumn MUNIüIPAL DE cAScAVEL

Recebido "0.*í31 / Y:,

-Protocàro ) l

INDICA, nos teÍmos que Íegem o art. 143 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja
encaminhado expediente ao Poder Púbüco NÍunicipal, perante a Sectetada Murucipal de
Serviços e Obtas Públicas, solicitando alimpeza e conseÍto da boca de lobo situada na Rua
Apinajés, em ftente ao númeto 1083, bairro Paulo Godoy.

É a Indicação. Sala de Sessões,

Cascavel, 25 de setembro de 2020

/ PSC

Justificativa:

A presente pÍopostâ legislatrva tem carátet de primeiramente garanúr a

seguÍança dos munícipes que aü transitam, visto que a referida boca de lobo está suja - o que
ocasiona entupimento em caso de chuva - e também quebrada, o que pode desencadear um
acidente dos mais gÍaves no local, já que não podemos pÍever poÍ quanto tempo a estÍutura
se sustentará.

.br -

"r' .